[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.02.2013                              № 39
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района, Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства:
ЗАХАРОВА Павла Валентиновича, водителя сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Калинина;

ЧУБЫКИНУ Аллу Васильевну, бригадира на участках основного производства сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Калинина;

КОВАЛЕВУ Людмилу Павловну, оператора машинного доения сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Калинина.
2. Наградить Благодарностью главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства ПЛАТОВА Сергея Александровича, тракториста сельскохозяйственной артели (колхоза) имени Калинина.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин